
 

 
 

 
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

”G. Carducci” 
Via Marconi, 25 

57036 PORTO AZZURRO 
tel. 0565/95460 fax 0565/95058 

C.F. 82002290490  - Codice univoco Ufficio UFDGRX 
www.icportoazzurro.it 

E-mail LIIC805001@istruzione.it  Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.ITitsito 
 

 
Porto Azzurro 15 luglio 2016  

Prot.  4791  C23 PON 
                                                                          
 

Al Sito Web dell'I.C. Carducci Porto Azzurro 
All'ALBO 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria per la selezione di un Collaudatore progetto 10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-120 - 
RETE LANWLAN  Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-120 -  "Realizzare una rete Wi-Fi sicura e 
performante" CUP J96J15000470007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO  l’Avviso del MIUR prot. N. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 per la presentazione delle proposte relative 
all’Asse II “Infrastrutture per l’Istruzione (FESR) “Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali 
per la  realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN ”, Obiettivo 
specifico – 10.8 - “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

VISTA  la circolare del MIUR prot. N. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee guida dell’Autorità di Gestione 
per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi allegati; 

VISTA  la nota del MIUR prot. N. AOODGEFID/1771 del 20 gennaio 2016 che rappresenta la formale autorizzazione 
dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica sull'obiettivo/azione del PON " 
Programma Operativo Nazionale 2014/2020 " Per la scuola — competenze e ambienti per l'apprendimento" 
ed il relativo finanziamento; 

VISTE le linee guida FSE-FESR edizione 2014/2020 e le disposizioni ed istruzioni per la programmazione 2014/2020 
emanate dal MIUR; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n° 14 del 11/02/2016 con cui si approva il Programma Annuale per 
l’Esercizio Finanziario 2016 in cui è stato inserito il progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-120;  



CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire personale esperto, eventualmente  
                  anche esterno all’istituzione scolastica, per le attività di collaudo;  
VISTO     l’avviso per la selezione di personale interno alla rete degli Istituti elbani collaudatore prot. n. 4420 c23 PON   
                 del  25/06/2016;  
CONSIDERATO che é pervenuta nei termini stabiliti una sola istanza per la figura di  collaudatore, ritenuta ammissibile  
                  e perciò valutata dal Dirigente Scolastico; 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo e sul sito www.iccarducci.it della graduatoria provvisoria per la selezione ed il reclutamento di:   
  

 N. 1  incarico di collaudatore.   
 

Prof.ssa RANDO Alessandra  
TITOLI/COMPETENZE/ESPERIENZE punteggio 
Laurea:  
 Laurea  in ingegneria elettronica con votazione 110/110 e Lode ed Encomio Accademico 

                                        
20 PUNTI 

Corsi di perfezionamento post laurea: 
 specializzazione per l'insegnamento a persone disabili votazione 30/30 
 abilitazione all'insegnamento nelle scuole superiori (SISS) votazione 79/80 

                     
10 PUNTI                       
10 PUNTI 

Attività professionale: 
 iscrizione all'ordine degli ingegneri della provincia di Livorno al numero 1835/A dal 2004 
 Numero incarichi di collaudatore impianti LAN/WLAN    1              

                                                             
10 PUNTI                       
01 PUNTI 

Titoli didattici culturali: 
 Corsi di aggiornamento specifici relativi alla professione n.7 
 Collaborazione con il DS per stesura progetti PON  

                                             
07 PUNTI                       
02 PUNTI 

Totale          60 PUNTI 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 15 giorni dalla pubblicazione all’Albo 
on line dell’Istituto scolastico ex art. 14 comma 7 D.P.R. 275/99. Decorso tale termine, senza che siano pervenuti reclami, 
la graduatoria diverrà definitiva. 
 
 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                Dott.ssa Lorella DI BIAGIO  

                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


